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◇　執行状況及び成果等

1 多摩市議会だより

「多摩市議会だより」第２３３号～第２３６号を発行

年度 発行回数 発行部数 印刷製本費 全戸配布部数 業務委託料

30 4回 300,000部 3,061,800円 289,405部 3,139,423円

元 5回 380,000部 3,542,816円 368,323部 4,067,333円

2 4回 305,200部 3,320,268円 296,258部 3,416,270円

3 5回 380,900部 3,800,943円 369,567部 4,048,706円

4 4回 305,700部 3,468,713円 297,133部 3,398,844円

2 声の議会報

視覚障がい者向けテープ・ＣＤの作成・郵送の委託

（多摩市議会だよりと同回数発行）

年度 発行回数

30 4回

元 5回

2 4回

3 5回

4 4回

116,100円

152,786円

123,090円

141,240円

119,790円

議会事務局

01-01-01-037

　※事業カルテ作成対象外事業のため事業カルテ及び診断書の作成は省略しています。
   　事業の概要については事業別歳出決算額一覧表をご覧ください。

議会報発行経費

声の議会報作成・郵送業務委託
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◇　執行状況及び成果等

1 委託料

72,600円

990,000円

5,945,985円

468,864円

13,464円

4,950円

7,495,863円

2 使用料及び賃借料

792,000円

5,300円

19,800円

1,122,000円

29,040円

209,352円

2,177,492円

3 負担金・補助及び交付金

845,000円

6,401,441円

7,246,441円

4 会議録検索システム

年度

30

元

2

3

4

8,313件

10,712件

8,757件

7,415件

9,865件

補助金・交付金・助成金

全国市議会議長会負担金　他6件

政務活動費交付金

アクセス件数

合計

合計

会議録検索システム使用料

コンテンツ利用料

議会クラウド情報活用システム使用料

その他の負担金

タクシー借上料

その他の使用料

及び借上料

Ｗｅｂ会議システム利用料

ソフトウェア使用料

議会事務局

01-01-01-038

　※事業カルテ作成対象外事業のため事業カルテ及び診断書の作成は省略しています。
   　事業の概要については事業別歳出決算額一覧表をご覧ください。

議会運営費等経費

合計

設備・機器等

保守点検委託料

給与計算ソフト保守点検委託料

会議録データ入力業務委託料

議員定期健康診断業務委託料
業務委託料

写真撮影業務委託料

議場等録音・中継機器保守点検委託料

議事録反訳及び会議録印刷製本業務委託料

原稿は、

必要な余白を確保しています。
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