①議会費

01-01-01-037 議会報発行経費

※事業カルテ作成対象外事業のため事業カルテ及び診断書の作成は省略しています。 事業の概要については事業別歳出決算額一覧表をご覧ください。

◇ 執行状況及び成果等

1 多摩市議会だより

「多摩市議会だより」第233号~第236号を発行

年度	発行回数	発行部数	印刷製本費	全戸配布部数	業務委託料
30	4回	300,000部	3,061,800円	289,405部	3,139,423円
元	5回	380,000部	3,542,816円	368,323部	4,067,333円
2	4回	305,200部	3,320,268円	296,258部	3,416,270円
3	5回	380,900部	3,800,943円	369,567部	4,048,706円
4	4回	305,700部	3,468,713円	297,133部	3,398,844円

2 声の議会報

視覚障がい者向けテープ・CDの作成・郵送の委託 (多摩市議会だよりと同回数発行)

年度	発行回数	声の議会報作成・郵送業務委託
30	4回	116,100円
元	5回	152,786円
2	4回	123,090円
3	5回	141,240円
4	4回	119,790円

01-01-01-038

議会運営費等経費

※事業カルテ作成対象外事業のため事業カルテ及び診断書の作成は省略しています。 事業の概要については事業別歳出決算額一覧表をご覧ください。

◇ 執行状況及び成果等

1委託料

設備・機器等	給与計算ソフト保守点検委託料	72,600円
保守点検委託料	議場等録音・中継機器保守点検委託料	990,000円
	議事録反訳及び会議録印刷製本業務委託料	5,945,985円
業務委託料	会議録データ入力業務委託料	468,864円
未份安託科	議員定期健康診断業務委託料	13,464円
	写真撮影業務委託料	4,950円
合計		7,495,863円

2 使用料及び賃借料

	会議録検索システム使用料	792,000円
	タクシー借上料	5,300円
その他の使用料	コンテンツ利用料	19,800円
及び借上料	議会クラウド情報活用システム使用料	1,122,000円
	Web会議システム利用料	29,040円
	ソフトウェア使用料	209,352円
合計		2,177,492円

3 負担金・補助及び交付金

その他の負担金	全国市議会議長会負担金 他6件	845,000円
補助金・交付金・助成金	政務活動費交付金	6,401,441円
合計		7,246,441円

4 会議録検索システム

年度	アクセス件数
30	8,313件
元	10,712件
2	8,757件
3	7,415件
4	9,865件